

İL BA KAN YARDIMCISI ATE : MÜRSİ, ÖZGÜRLÜK VE ADALET HASRETİYLE HAKK'A YÜRÜMÜ TÜR.



18.6.2019

İL Ba kanımız Cesim Ercik, İlçe Ba kanlarımız ve ilçe Te kilatlarımız, Sivil Toplum Kurulu ları ve vatandaşlarımızın katılımıyla Mısır'ın demokratik seçimle göreve gelen ilk Cumhurbaşkanı Muhammed Mursi için bugün Ulu Camide ö le namazına müteakip gıyabi cenaze namazı kılındı. Cenaze namazı sonrasında İl ve ilçe Te kilatlarımız, Sivil Toplum Kurulu ları ve vatandaşlarımızın yoğun katılımıyla basın açıklaması yapıldı.

İL Ba kan Yardımcımız İnsan Hakları Ba kanımız Fatma Nur Yontar Ate 'in yaptığı basın açıklaması:

Mısır'ın siyasi tarihinde ilk kez demokratik seçimlerle Cumhurbaşkanı seçilen Muhammed Mürsî, özgürlük ve adalet hasretiyle Hakk'a yürümü tür.

nandı ı dava u runa ömrünü adayan Mürsî, Mısır halkı için verdiği insanlık mücadelesinde zalim bir cunta zihniyetiyle devrilmidir. 2013 Temmuz'unda kanlı bir darbe ile iktidarı ele alan Abdülfettah es-Sisi, kan ve gözya ı üzerine kurdu u iktidarını yine kanla beslemi tir. Uluslararası hukuku ve insan haklarını yok sayarak Mısır halkını baskı altına alan zalim Sisi, masum insanları acımasızca katletmi tir. 21. yüzyılın Firavunu Sisi, darbeyle elde ettiği iktidarı süresince yüzlerce kişi idam etmi tir. Ba ta

Amerika olmak üzere bazı Batı ülkeleri, maddi ve ideolojik çıkarları uğruna Mısır'da, darbe rejiminin insanlık dışı uygulamalarına karşı sessiz kalarak; i kenceleri, haksız yargılamaları ve vahim idamları görmezden gelmiştir.

2357 gündür Mısır zindanlarındaki direnişin destanını sürdüren Muhammed Mürsî, zalimlerin mahkemesinde şehadete yürümüştür. "Sakın, Allah'ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma!" (brahim, 42) diye buyuran bir dinin mensupları olarak bu süreçte bizleri en derinden yaralayan İslam dünyasının suskunluğu olmuştur. Barbar Sisi'ye karşı dur diyen tek dünya lideri Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dır. Hancımızın gereği ve liderimizin dik duruşuyla Mısır'da insan haklarının çiğnenmesini kabul etmedik, etmeyeceğiz.

Biz, Mürsî'nin verdiği onurlu mücadelesinin ve şehadetinin ahidiyiz. İnsanlık, zulme direnenleri ve zulmeden zalimleri unutmayacaktır.

FATMA NUR YONTAR ATE

AK PARTİ MERSİN LİNSAN HAKLARI BAŞKANI



AK PARTİ